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XLIL

Die Stadt Oderberg*)

I Martgraf Woldbemar Dejidtigt den Stddren Berlin wndb Goln gewiffe Privilegien, namentfidh
i Betveff De8 Hafens zu Overberg, am 5. April 1317,

Ad gefte rei memoriam [empiternam. Que geruntur in tempore, ne depereant lapfo tem~
pore, expedit ea feriptis et teltibus folidari. Quo circa nos Woldemarus, Dei gratia Branden-
burgenlis et Lulatie Marchio, notum elle defideramus cunctis huius feripti infpectoribus et
auditoribus, quod propter beneficiofa obfequia, nobis fepius miniltrata a noftris dilectis Ciuibus ci-
uitatum noftrarum videlicet Berlin et Colonie, Omnia iura [bi ex antiquo data a noltris prede-
celloribus, que literis patentibus fen Viuali actu poterunt edocere, confirmamus et ratificamus iplis
perpetuo in hys [criptis, Dantes ipfis prerogatiuam [pecialem, quod nullus Cinium ipforum trahi nec
conveniri debeal extra follata Ciuitatum ipfarum, pro exigentia Juris reddenda quoquomodo. Eciam
volumus, quod Judei inhabitantes fvam Ciuitatem, in exceffibus committendis per fartum et fedicio-
nibus et vulneribus et aliis plagis quibuslibet iuri altare debebunt coram prefecto ipfarum Ciuita-
tum, prorfus nichil interponentes. Item proficimus dictos nofiros Ciues in eo, quod quicungue por-
tum opidi noftri Oderberge applicauerint cam [uis mercimoniis quibuscunque, dummodo (fatisfe-
cerint Vlualibus iuribus et iufticiis reddendis, quod ipfius bona ex tunc vehendo transponere po-
terint, quocunque voluerint, pro fua vlilitate. ~Iterum volumus, quod nofiri Vafalli cujuscungue
condicionis cenleantur, pro manuali actu excelluum fue in vulneribus aut tuberibus vel linoribus irro-
gandis, iudicio prefecti ibidem aftare debebunt, in huiusmodi exceffuum reddenda ratione. Super
omnia, fi conditor cunctarum rerum dedit plenos vberlalis annos et fertilitatis, ita quod copia fro-
mentorum [uperhabundat, ad educendum, ficut quondam fuit confuetum, tunc communes iplarom
Cinitatum inhabitatores, qui ad hoc [ufficere pollunt, hanc educere poffunt plena libertate nullis
eorum in €0 quoquomodo perferendis, Prelens fcriptum noftro figno confignatum in teftimonium
huius iplis elargientes fub teflimonio noftrorum fidelium, videlicet llofiris Rodolfi Ducis Saxo-

*) Die jur Sefdidyte Dberbergs gehivigen dltern Ushmben betveffen sugleid wnb nedy mehy vas Rlofter Ghovin wid
fonnen vafer evit fpdter unter diefer Mubeif mitqetheilt werben.
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nie, Conradi de Reder, Frederici de Aluensleue, Petzekonis de Loffow, Conradi
de Clepitzk, Johannis de Vrouden, Gryfekonis, Thid. de Kercow, Henrici de
Aluensleue, Johannis de Crochern militum et Domini Sloteken, nofire curie dapiferi,
cum aliis pluribus fide dignis. Datum Spandow, Anno Domini Millefimo Trecentefimo feptimo
decimo, In craftino beati Ambrofii epifcopi et confelloris.